ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в Правила предоставления производителям зерновых культур из областного бюджета субсидии на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией
зерновых культур

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от               3 ноября 2022 г. № 1983 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2022 г. № 2846-р, во изменение постановления Администрации Курской области от 06.10.2021 № 1055-па «Об утверждении Правил предоставления производителям зерновых культур из областного бюджета субсидии на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией зерновых культур» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления производителям зерновых культур из областного бюджета субсидии на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией зерновых культур, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 06.10.2021 № 1055-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 19.11.2021 № 1220-па, от 21.10.2022 № 1178-па).
2. Установить, что абзац четвертый пункта 4 изменений, утвержденных настоящим постановлением, действует по 31 декабря 2023 года включительно.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                              Р. Старовойт